
ZARZĄDZENIE NR 111/2007 
BURMISTRZA MIASTA - GMINY STRYKÓW 

z dnia 6 grudnia 2007 roku

w sprawie: ustalenia regulaminu pracy Komisji do rozpatrzenia ofert o udzielenie 
wsparcia finansowego na prowadzenie działalności pożytku publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Uchwałą NR XV/107/2007 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie: przyjęcia „Programu współpracy 
Gminy Stryków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2008”, zarządzam, co następuje:

§1.

Ustala się regulamin pracy Komisji do rozpatrzenia ofert na wybór podmiotów, które występują 
o wsparcie finansowe na realizację zadań z budżetu gminy Stryków, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 111/2007 
Burmistrza Miasta - Gminy Stryków 
z dnia 6 grudnia 2007 roku

REGULAMIN
pracy Komisji do rozpatrzenia ofert na wybór podmiotów, które występują 
o wsparcie finansowe z budżetu gminy na prowadzenie działalności pożytku

publicznego

§ 1.

1. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów.
2. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczący.
3. W posiedzeniach Komisji mogą brać udział osoby nie będące członkami Komisji wykonujące

czynności związane z obsługą prac Komisji.

§ 2.

Komisja sprawdza oferty pod względem ich zgodności z zakresem zadań określonych 
w Uchwale Nr XV/107/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 listopada 2007 roku 
w sprawie: przyjęcia „Program współpracy Gminy Stryków z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008”.

§ 3.

1. Członkowie Komisji przy ocenie poszczególnych ofert stosują następujące kryteria i skale 
ocen:
a) spełnienie warunków formalnych - 0 - 10  punktów,
b) możliwość realizacji zadania zgodnie z określonymi wymogami, przez podmiot

składający ofertę - 0 - 10  punktów,
c) ocena kalkulacji kosztów realizacji zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego

zadania- 0-10 punktów,
d) udział środków własnych lub pozyskanych na realizację zadania - 0 -5  punktów,
e) liczba uczestników objętych zadaniem - 0-5 punktów,
f) kwalifikacje i doświadczenie związane z przedmiotem wykonywanego

zadania- 0-10 punktów,
g) posiadanie zaplecza i wyposażenia w celu realizacji zadania - 0-10 punktów.

2. Ocena danej oferty jest ważna, o ile została pozytywnie oceniona przez co najmniej 
3 osoby z Komisji.

3. Członkowie Komisji oceniają oferty wpisując oceny w kartę indywidualnej oceny, 
zawierającą nazwę wnioskodawcy, numer zadania oraz wolne pola na wpisanie ocen 
cząstkowych, według kryteriów określonych w § 3 pkt 1 oraz ocenę łączną. Każda karta 
indywidualnej oceny zostaje podpisana przez osobę dokonującą oceny.

4. Ocena łączna danej oferty wystawiona przez członków Komisji jest sumą wystawionych ocen 
cząstkowych.



5. Ocena końcowa danej oferty jest średnią arytmetyczną z ocen łącznych wystawionych przez 
osoby oceniające tę ofertę.

6. Listę wyników konkursu ofert tworzy się porządkując oferty według uzyskanych ocen 
końcowych - od najwyższej do najniższej.

7. Lista wyników konkursu ofert stanowi podstawę do przyznania dotacji.

§4.

Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący i członkowie Komisji.

§5.

Lista wyników konkursu zostaje przedstawiona do akceptacji przez Burmistrza Miasta-Gminy 
Stryków.

§ 6.

Lista wyników konkursu ofert wraz z informacją o kwotach przyznanych dotacji jest 
wywieszana na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta-Gminy Stryków, 
ul. Kościuszki 27 oraz na stronie internetowej Urzędu.


